LONDRES 38 ESPACIO DE MEMORIAS

R.U.T.: 65.162.085-6

GIRO: CONTRIBUCION AL RESPETO DERECHOS HUMANOS Y LAS MEMORIAS

COMUNA: SANTIAGO
MONEDA: PESOS

PRESTADORES DE SERVICIOS

ENERO A JUNIO 2024

N° RUT.
1

2 11833466-3
3 202550126
4 19443998-9
5 19996344-9
6 18474465-1
7 19443998-9
8 19996344-9
9 15837436-6
10 202550126
1 13259491-0
12 19996344-9
13 202141307
14 185477797
15 202550126
16 16611703-8
17 16671463-K
18 18611790-5
19 204319928
20 20665503-8
21 202141307
22 185477797
23 16430284-9
24 202550126
25 18499674-K
26 204319928
27 20665503-8
28 207534838
29 202141307
30 185477797
31 202550126
32 204319928

w
w

20665503-8

NOMBRE

JAIME ANDRES BERNALES LARRAIN
MELIAN ANTU RIFFO BURDILES
MAXIMILIANO IGNACIO ARROYO FIGUEROA
IVON FIGUEROA TAUCAN

SOFIA FRANCISCA SOTO CACERES
MAXIMILIANO IGNACIO ARROYO FIGUEROA
IVON FIGUEROA TAUCAN

VALESKA MARIBELGARRIDO RABELLO
MELIAN ANTU RIFFO BURDILES

CLAUDIO ANDRES VISEDO GUTIERREZ
IVON FIGUEROA TAUCAN

VALENTINA NATALIA MALLEA OYARZ

VALENTINA PAZ CHAMORRO SEPULVE
MELIAN ANTU RIFFO BURDILES

MARIA FRANCISCA ONEL FERNANDEZ
SEBASTIAN ALONSO VELASQUEZ DIA
RENATA IGNACIA VILLAMAN JUICA
MIGUEL AGUSTIN DIAZ DEL FIERRO
KARIN GABRIELA FERREIRA VICUNA
VALENTINA NATALIA MALLEA OYARZ
VALENTINA PAZ CHAMORRO SEPULVE
PALOMA MARTINA GRUNERT VILLEGA
MELIAN ANTU RIFFO BURDILES
DENISSE MACARENA CACERES GRAND
MIGUEL AGUSTIN DIAZ DEL FIERRO
KARIN GABRIELA FERREIRA VICUNA
TOMAS EMILIO VALENCIA VALDES
VALENTINA NATALIA MALLEA OYARZ
VALENTINA PAZ CHAMORRO SEPULVE
MELIAN ANTU RIFFO BURDILES
MIGUEL AGUSTIN DIAZ DEL FIERRO
KARIN GABRIELA FERREIRA VICUNA

SERVICIO

17047137-7 ROLANDO ADOLFO PRUSSINGER SEPULVEDA LETRA DE CAMBIO

FINIQUITO

SERVICIOS FOTOGRAFICOS

APOYO EN INTERACCION CON VISITANTES
APOYO EN ATENCION DE VISITANTES

APOYO EN RECIBIMIENTO DE VISITANTES DEL ESPACIO

APOYO EN INTERACCION CON VISITANTES
APOYO EN ATENCION DE VISITANTES

TRANSCRIPCION DE ENTREVISTA - LUIS MORALES

SERVICIOS FOTOGRAFICOS
INSALACION 2 PORTA AMPOLLETAS
APOYO EN ATENCION DE VISITANTES
PASANTIA INVESTIGACION HISTORICA
APOYO PROFESIONAL ARCHIVO DIGITAL
SERVICIOS FOTOGRAFICOS

ASESORIAS LEGALES

ASESORIAS LEGALES

ASESORIAS LEGALES

PASANTIA

PASANTIA AREA DE MEMORIAS
PASANTIA INVESTIGACION HISTORICA
APOYO PROFESIONAL ARCHIVO DIGITAL
REPORTAJE CRIMINALES DDHH PROFUGOS
SERVICIOS FOTOGRAFICOS

SERVICIOS DIA DE LOS PATRIMONIOS
PASANTIA

PASANTIA AREA DE MEMORIAS
SERVICIOS DE ASEO

PASANTIA INVESTIGACION HISTORICA
APOYO PROFESIONAL ARCHIVO DIGITAL
SERVICIOS FOTOGRAFICOS

PASANTIA

PASANTIA AREA DE MEMORIAS

MONTOS

8.000
3.000
108.172
191.739
51.130
102.261
115.043
89.478
52.175
108.172
23.188
25.565
114.569
785.430
108.172
1.560.606
1.560.606
1.560.606
114.569
114.569
114.569
785.430
120.120
108.172
92.754
114.569
114.569
69.565
114.569
785.430
108.172
114.569
114.569




